UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM XUÂN II

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan          #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai dự toán thu- chi  và phân bổ ngân sách xã năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TAM XUÂN II
Căn  cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 11379/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND huyện

Núi Thành về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội và dự toán ngân
sách Nhà nước năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã Tam
Xuân II, khóa VI, kỳ họp thứ 8 về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước
năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của UBND xã Tam
Xuân II về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024;

QUYẾT ĐỊNH:
  Điều1 : Công khai dự toán thu- chi và phân bổ ngân sách xã năm 2024

( theo các biểu đính kèm)
           Điều 2 :  Thời gian, địa điểm công khai:

Địa điểm niêm yết công khai tại Phòng một cửa của UBND xã
Thời gian niêm yết công khai 30 ngày làm việc kể từ ngày 02/01/2024 đến

hết ngày 02/02/2024.
  Điều 3 : Bộ phận văn phòng xã, kế toán ngân sách xã và các ban ngành,

đoàn thể có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:                                              CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- HĐND xã;
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Lưu: VT.

        #ChuKyLanhDao

		2024-01-02T10:26:44+0700
	Quảng Nam

		2024-01-02T11:04:22+0700
	Quảng Nam

		2024-01-02T11:04:29+0700
	Quảng Nam

		2024-01-02T11:04:29+0700
	Quảng Nam

		2024-01-02T11:04:29+0700
	Quảng Nam